

Bank of New York – Inter Maritime Bank, Geneva					
Actifs			Bilan au 31 mars 2005		Passifs
	31.03.05	31.12.04		31.03.05	31.12.04
	CHF	CHF		CHF	CHF
Liquidités	3 281 473.14	55 886 268.41	Engagements envers les banques	893 948.93	10 079 696.35
Créances résultant de papiers monétaires	945 718.89	1 685 236.72	Autres engagements envers la clientèle	201 788 107.67	155 227 763.30
Créances sur les banques	215 520 576.94	102 452 929.07	Comptes de régularisation	5 655 006.77	3 949 133.00
Créances sur la clientèle	96 202 196.66	89 987 824.11	Autres passifs	2 405 014.25	2 814 520.28
Immobilisations financières	3 081 510.05	3 360 544.31	Correctifs de valeurs et provisions	23 336 356.56	23 402 955.95
Participations	350 000.00	350 000.00	Capital social	25 156 250.00	25 156 250.00
Immobilisations corporelles	2 113 606.70	20 090 134.60	Réserve légale générale	6 500 000.00	6 500 000.00
Comptes de régularisation	2 053 410.91	862 278.53	Autres réserves	49 300 000.00	44 600 000.00
Autres actifs	1 385 914.41	1 844 321.38	Bénéfice reporté	89 218.25	140 179.69
			Bénéfice de la période / de l'exercice	9 810 505.27	4 649 038.56
Total des actifs	324 934 407.70	276 519 537.13	Total des passifs	324 934 407.70	276 519 537.13
Opérations hors-bilan			Instruments financiers dérivés		
Engagements conditionnels	38 402 402.30	38 875 187.99	Valeurs de remplacement positives	1 021 419.45	1 073 712.31
Crédits par engagements	9 881 356.46	8 447 538.52	Valeurs de remplacement négatives	1 028 601.43	860 205.03
			Montants du sous-jacent	235 251 588.38	169 916 080.80
			Opérations fiduciaires	1 345 077 732.32	1 564 323 643.31
Compte de résultat					
	31.03.05	31.12.04		31.03.05	31.12.04
	CHF	CHF		CHF	CHF
Produits et charges de l'activité bancaire ordinaire			Charges d'exploitation		
Résultat des opérations d'intérêts			Charges de personnel	-4 039 641.77	-16 187 032.75
Produits des intérêts et des escomptes	1 206 343.02	4 523 135.27	Autres charges d'exploitation	-3 036 718.36	-10 626 542.81
Produits des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	31 023.68	202 745.41	Sous-total charges d'exploitation	-7 076 360.13	-26 813 575.56
Charges d'intérêts	-59 287.53	-252 724.36	Bénéfice brut	-385 377.75	3 188 146.71
Sous-total résultant des opérations d'intérêts	1 178 079.17	4 473 156.32	Amortissement sur l'actif immobilisé	-525 067.20	-2 290 213.38
Résultat des opérations de commissions et des prestations de services			Correctif de valeurs et provisions	-9 711.10	-2 788 015.57
Produit des commissions sur les opérations de crédits	224 411.69	1 088 542.40	Résultat intermédiaire	-920 156.05	-1 890 082.24
Produit des commissions sur les opérations de négoce de titres et les placements	3 459 482.59	15 511 438.82	Produits extraordinaires	14 320 328.82	13 873 232.80
Produit des commissions sur les autres prestations de services	690 088.76	3 052 699.54	Charges extraordinaires	0.00	-5 300 000.00
Charges de commissions	-466 989.65	-1 806 861.36	Impôts	-3 589 667.50	-2 034 112.00
Sous-total résultant des opérations de commissions et de prestations de services	3 906 993.39	17 845 819.40	Bénéfice de la période / de l'exercice	9 810 505.27	4 649 038.56
Résultat des opérations de négoce	811 431.20	4 677 710.72	Répartition du bénéfice selon proposition du Conseil d'Administration		
Autres résultats ordinaires			Bénéfice de la période / de l'exercice	9 810 505.27	4 649 038.56
Résultat des aliénations d'immobilisations financières	659 784.06	2 353 278.66	Bénéfice reporté	89 218.25	140 179.69
Résultat des immeubles	136 660.00	655 968.00	Bénéfice au bilan	9 899 723.52	4 789 218.25
Autres produits ordinaires	0	0	Bénéfice au bilan	9 899 723.52	4 789 218.25
Autres charges ordinaires	-1 965.44	-4 210.83	Autres réserves	49 300 000.00	0.00
Sous-total autres résultats ordinaires	794 478.62	3 005 035.83	Montant à disposition pour distribution	59 199 723.52	4 789 218.25
			Attribution au autres réserves	0.00	-4 700 000.00
			Attribution à la réserve légale	-5 035 000.00	0.00
			Dividendes	-51 600 000.00	0.00
				2 564 723.52	89 218.25
			Autres réserves	-2 500 000.00	0.00
			Bénéfice reporté	64 723.52	89 218.25